
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2015

aruandeaasta lõpp: 31.12.2015

 

 

nimi: Mittetulundusühing EESTI FILMI ANDMEBAAS

 

registrikood: 80256860

 

 

tänava nimi, maja ja korteri number: Koidu 17-1

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 10137

 

 

telefon: +372 6015983

faks: +372 6015982

e-posti aadress: reet@fseitse.ee

veebilehe aadress: www.efa.ee



2

Mittetulundusühing EESTI FILMI ANDMEBAAS 2015. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 8

Bilanss 8

Tulemiaruanne 9

Rahavoogude aruanne 10

Netovara muutuste aruanne 11

Raamatupidamise aastaaruande lisad 12

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 12

Lisa 2 Raha 13

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed 13

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 13

Lisa 5 Immateriaalne põhivara 13

Lisa 6 Kasutusrent 14

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed 14

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 14

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud 15

Lisa 10 Tööjõukulud 15

Lisa 11 Seotud osapooled 15

Aruande allkirjad 17



Tegevusaruanne 
 
Mittetulundusühing Eesti Filmi Andmebaas on vabatahtlikkuse alusel ühinenud isikute iseseisev kasumit 
mittetaotlev organisatsioon, mis tegutseb avalikes huvides. Eesti Filmi Andmebaasi põhitegevuseks on 
Eesti filmi- ja videopärandi säilitamine. Eesti Filmi Andmebaasi tegevusteks on Eesti filmi- ja 
videoloomingu andmebaasi koostamine, filmi- ja videoalaste teatmeteoste, internetilehekülgede, erinevatel 
kandjatel  filmide, videote ja raamatute väljaandmine ja muu filmi- ning videoalane tegevus. 
 
MTÜ Eesti Filmi Andmebaas asutati 2007.aastal, asutajad ja juhatuse liikmed on Hagi Šein ning Reet 
Sokmann. 
 
MTÜ Eesti Filmi Andmebaas põhitöö on Eesti filmide infosüsteemi ja sellele põhineva elektroonilise 
rahvusfilmograafia loomine. Töö eeldab kõigi võtmeorganisatsioonide, eelkõige Eesti Filmiarhiivi ja Eesti 
Rahvusringhäälingu koostöövalmidust ning positiivset suhtumist ja toetust kõigilt filmivaldkonnaga 
seotud institutsioonidelt. Andmebaasi loomist toetab Ühiste kavatsuste kokkulepe, mille osapooled on  
Rahvusarhiiv, Eesti Rahvusringhääling, Eesti Kultuuriministeerium, Eesti Filmi Sihtasutus, Eesti 
Kultuurkapital, Balti Filmi- ja Meediakool, Eesti Kinoliit, Eesti Filmiajakirjanike Ühing, AS Tallinnfilm, 
Eesti Film 100 ja MTÜ Eesti Filmi Andmebaas. Lepe sõlmiti perioodiks 2009-2015 ja seda pikendati 
perioodiks 2016-2020. Eesti filmi andmebaasi esimene järk avati veebis 12. detsembril 2012. aastal 
(www.efis.ee). 
 
2015. aastal pälvis andmebaas kaks tunnustust. Riigi Infosüsteeanmi Ameti konkursil nimetati 
andmebaas 2015. aasta parimaks kolmanda sektori e-teenuseks ning Eesti Kultuurkapitali 
audiovisuaalkunsti sihtkapital määras Reet Sokmannile ja Hagi Šeinile missioonipreemia Eesti filmi 
andmebaasi loomise ja järjekindla arendamise eest. 
 
2015. aastaks planeeritud tööde maht oli koos koostööpartneritega sisestada  ~1000 filmiteose täiskirjed, 
jätkata veebi tõlkimist inglise keelde, täiendada isikuartikleid ja filmivaramu kirjeid. Eesmärgiks oli ka 
andmebaasi ristkasutuse laiendamine ja sidustamine erinevate meediaplatvormidega filmiinfo paremaks 
otsinguks ja levikuks. Jätkati tööd kultuuripärandi digiteerimist  ettevalmistavas Kultuuriministeeriumi 
töörühmas, et luua eeldused EL Struktuurfondi toetusmeetmete rakendamiseks. Filmipärandi töörühma 
juhtis Hagi Šein. 
 
Hetkel on Eesti filmi andmebaasi veebilehel www.efis.ee 15 565 filmikirjet , infosüsteemis on filme kuni 
8% rohkem, seda filmide arvelt, mis on hetkel töös. Täiskirje on andmebaasis praegu 3000 filmil, osalise 
kirjega on 12 000 filmi. 
 
2015. aastal lisandus andmebaasi 963 täis- ja osakirjet, sealhulgas 117 uut filmikirjet 2015. aastal  
valminud filmide kohta, millest omakorda 66 olid tudengifilmid.  
 
2015. aastal alustati Tallinnfilmi dokumentaalfilmide kirjeldamist. Lisandus  179 täiskirjet 2015. aastal 
digiteeritud ning Filmiarhiivis juba olemasolevatele digiteeritud Tallinnfilmi filmidele. Täiskirje tehti ka 
80-le Eesti Telefilmi filmile. Veel ligi 300 filmi erinevatest perioodidest said täis- ja osakirje. 
 
Koostööpartnerite panus  
 
Eesti Rahvusringhääling ja Balti filmi, meedia, kunstide ja kommunikatsiooni instituut (kui projekti 
koostööpartnerid) koostasid ja sisestasid infosüsteemi (IS) oma toodangu kirjeid ise ning andsid  
andmebaasi käsutusse nende filmide digiteeritud fotod ja videolõigud. ERRi filme saab andmebaasis 
vaadata sellega ühendatud ERR digiarhiivi serveri vahendusel. Kättesaadavate filmide arv suureneb 
pidevalt.  



 
Koostööpartner: Tallinna Ülikooli Balti filmi, meedia, kunstide ja kommunikatsiooni instituut (BFM)  
 
Tallinna Ülikooli Balti filmi, meedia, kunstide ja kommunikatsiooni instituut annab MTÜ EFA käsutusse 
digiteeritud tudengifilmid ja nendega kaasneva informatsiooni ning toetab andmebaasi loomist, kaasates 
selleks oma arhiivitöötaja. Tallinna Ülikooli Meediainnovatsiooni ja digikultuuri tippkeskus MEDIT teeb 
MTÜ EFAga koostööd, uurides filmipärandi indekseerimissüsteeme ning uuskasutusrakendusi. 
 
2015. aastal lisandus andmebaasi  täisinfo 172 tudengifilmi kohta, neist uusi filme oli 66. BFM valmistab 
ette tudengifilmide failide järk-järgulist üleandmist Filmiarhiivile, seejärel muutuvad nad ka andmebaasis 
vaadatavaks. Selle töö tulemusel kasvab andmebaasis vaadatavate tudengifilmide arv 2016. aastal 
hüppeliselt. Hetkel saab andmebaasi veebileheküljel vaadata ligi pooltsada tudengifilmi. 
 
Perioodil 1954-2015  on üliõpilaste kursuse-, semestri- ja diplomitöödena ning hiljem bakalaureuse- ja 
magistrifilmidena valminud ligi 1000 (lühi)mängu- ja dokumentaalfilmi. 2015. aasta lõpuks oli veebi 
kuvatud ligi 850 tudengifilmi andmed, nendest toimetatud täiskirjetena 538.  
 
Perioodil 2005-2015 (oktoober) Tallinna Ülikooli Balti Filmi- ja Meediakoolis valminud ja andmebaasi 
kantud tudengifilmide arv on 715, neist on veebi kuvatud 650 filmi andmed, sealhulgas 510 täiskirjetega. 
 
Kõigist teadaolevatest tudengifilmidest vajab andmete täpsustamist, täisandemete sisestamist  ja/või 
toimetamist kokku ligi 420 filmi, sh 215 filmi perioodist 1955-2004 ja 205 filmi perioodist 2005-2015.  
 
Koostööpartner: Eesti Rahvusringhääling (ERR) 
 
ERR annab MTÜ EFA käsutusse ERR töötajate poolt koostatud ja täiendatud Eesti Telefilmi filmide 
andmed ja fotod filmidest, filmide tegijatest ja filmimise protsessist. 2015. aastal täiendas ERR 
filmiandmebaasi ligikaudu 80 telefilmi täiskirjega. Täpsustati sisukirjeldusi ja sünopsiseid, tegeleti 
muusikateoste kasutamise aruandluse koostamisega (autorite otsimine, vajadusel tuvastamine jne), 
andmebaasi sisestamisega, fotode üleslaadimisega (ilma litsentsitasuta kasutada andmiseks), filmide 
digiteerimisega. Kõik digiteeritud telefilmid on ERR digiarhiivi severi kaudu ka andmebaasis nähtavad.  
 
Koostööparter: Eesti Rahvusarhiiv 
 
Rahvusarhiiv tagab MTÜ EFAle juurdepääsu  arhiivis olevale filmiinformatsioonile ning toetab 
rahvusfilmograafia loomist,  kaasates selleks nii filmiarhiivi töötajaid kui vajadusel ka täiendavat 
tööjõudu, kandes  nende tegevusega seotud kulud. Rahvusarhiiv majutab oma IT süsteemis tasuta MTÜ 
EFA virtuaalserverid www.efis.ee ja is.efis.ee (tarkvararakendus ja andmevara) ja teeb tarkvarast 
tavakorras varukoopiaid koos Rahvusarhiivi teiste rakenduste ning andmebaasidega, vastavalt 01.03.2011.  
sõlmitud koostöölepingule.  
 
Filmiarhiivis oli 2015. aastal tööl üks andmebaasi toimetaja, kes tegi isikuartikleid ja bibliograafiaid 
andmebaasi veebi. Filmiarhiiv andis andmebaasi käsutusse filmifaile ja tegi andmebaasi sisestajatele 
filmidest DVDsid, mis on vältimatult vajalik filme sisu kirjeldamiseks ja märksõnastamiseks. See koostöö 
jätkub ka lähiaastatel. 
 
Koostööpartner: Eesti Filmi Instituut  
 
Filminstituut andis MTÜ EFA käsutusse nende valduses oleva filmiinformatsiooni ning toetas andmebaasi 
loomist rahaliselt vastavalt EFI eelarve võimalustele ja toetusmeetmetele. Andmebaas võimaldab oma 
filmikirjete kasutamist Eesti Filmi Instituudi veebis. EFI tegi MTÜ EFAle kättesaadavaks Tallinnfilmi 



filmide kohta käiva informatsiooni, andis andmebaasile tööotstarbeks asutuse poolt digiteeritud filmide 
failid, võimaldas andmebaasil kasutada või teha filmidest katkendeid nende tutvustamiseks andmebaasi 
veebis. 
 
2015. aastal lisandusid täiskirjed  kõigile Tallinnfilmi poolt sel aastal digiteeritud filmidele. Kokku on 
täissisestus 179 Tallinnfilmi dokumentaalfilmil.   
 
Huviinfo, bibliograafia ja biograafia andmebaasis 
 
Andmebaasi infosüsteem genereerib kõikide filmiloojate ja asutuste isikulehtedele nende filmograafia, 
lisaks sellele koostavad andmebaasi toimetajad filmitegijate biograafiaid ja filmiasutuste profiile. 
Andmebaasi täiendati pidevalt uue infoga, lisati andmeid juba sisestatud filmide, isikute ja asutuste kohta, 
uut festivaliinfot ja ajakirjanduses ilmunud retsensioone. 
 
2015. aastal toimetati ligi 600 filmi huviinfo artiklit ja bibliograafiat. Lisaks täiendati 160 varasemat 
isikuartiklit. Loodi 42 uut biograafiat.  
 
Täiendati filmiasutustega seotud isikute (produtsendid, režissöörid) andmeid, lisati ja korrastati asutuste 
filmograafiat, festivalide ja bibliograafilist infot. Samuti viidi vastavusse filmi lehel ja isiku lehel olev 
festivalide info. Jooksvalt lisati uut infot filmikirjetesse, isiku- ja tootmisfirmade lehtedele. Filmiinfot 
hangitakse väljaannetest Sirp, Teater. Muusika. Kino, Müürileht, KesKus, Kinoleht La Strada, Eesti 
Ekspress, Postimees, Eesti Päevaleht, Õhtuleht, Kultuurkapital, Eesti Filmi Instituut ja filmitootjatelt. 
 
Märksõnastamine andmebaasis 
 
Andmebaasi märksõnastikus on 54 390 märksõna. Märksõnade toimetamine ja grupeerimine on toimetuse 
pidev tööülesanne.  Tegeleti märksõnastiku normeerimise ja tõlkimisega inglise keelde, jätkati 
märksõnastiku kohandamist põhikooli ja gümnaasiumi riikliku õppekavaga, et hõlbustada õpetajatel 
andmebaasi kasutamist.  
 
Struktureeriti ümber filmiandmebaasi filmikollektsioonide lehekülg, loodi ja alustati mitmeid uusi 
filmikollektsioone ja kureeritud temaatilisi filmivalikuid (Vabadussõda, Eesti Vabariigi riigipead, 
üldlaulupeod, Eesti riikliku iseseisvuse taastamine, venelased Eestis, ajalooainelised mängufilmid, sada 
Eesti 20.sajandi suurkuju). 
  
Andmebaasi tõlkimine inglise keelde 
 
Jätkus andmebaasi tõlkimine inglise keelde.  2015. aastal alustati dokumentaalfilmide kirjete tõlkimist 
ingliskeelse keelde, uutele filmidele lisati tootjafirmade edastatud ingliskeelne info. Tõlgitud on ligi 300 
filmikirjet. Ingliskeelsest veebist on võimalik saada infot filmikollektsioonide kohta,  Varamust saab infot 
ingliskeelsete teadusartiklite kohta. 
 
Andmebaasi visuaalsete materjalide kogu täiendamine ja digiteerimine 
 
2015. aastal jätkus töö dokumentaalfilmidega, millest enamuse moodustas Tallinnfilmi 1960-1980 
filmitoodang. See eeldas filmikaadrite kuvatõmmiste tegemist, kuna sellest perioodist pole fotosid. 
Igakuiselt kaeti fotode ja kaadritega 40-50 filmi  (kokku 450 filmi). Kaadrite kuvatõmmiseid tehti ka 
Tallinnfilmi digiteeritud ja publitseeritud animafilmide DVDdelt (15 filmi). 
 



Jooksvalt kaeti pildimaterjaliga 2015. aastal esilinastunud ja linastunud mängu-, dokumentaal- ja 
animafilmid. Esilinastunud filmide teavet kuvati ka andmebaasi esilehel. Andmebaasi avalehe arendus tõi 
kaasa võimaluse lisada mängufilmide treileritele kaanefotod.  
 
2015. aastal jätkus koostöö Eesti Teatri- ja Muusikamuuseumiga. Tähtpäevade kalendrite jaoks 
digiteeritud filmiloojate portreefotod anti üle Eesti Filmi Andmebaasile.  Tähtpäevade kalender on 
ilmunud aastatel 2007-2015 (kokku 9 aastat). ERR fotofondist lisati andmebaasi ligikaudu 250 digiteeritud 
portreefotot. Eesti Filmiarhiivist lisati andmebaasi filmitegijate anima- ja dokumentaalfilmide tegijate 
portreefotosid ja dokumentaalfilmide fotosid kokku umbes 150. Tallinna Linnateater andis andmebaasile 
oma filmidega seotud näitlejate portreefotod (fotograaf Siim Vahur). 
 
Erakogudest digiteeriti ja lisati andmebaasi fotod Reet Sokmanni fotokogust. Jätkus töö „Teater. Muusika. 
Kino“ Sulev Teinemaa fotokoguga, millest 2015. a digiteeriti fotograaf Kalju Suure fotod. Nende 
andmebaasi lisamiseks on vajalik saada kokkuleppele Kalju Suure pärijaga. Hagi Šeini juubeli puhul 
töötati temaatiliselt läbi ja lisati andmebaasi tema filmiloominguga seotud fotod ERR fotofondist.  
 
Arendustööd ja uued lahendused andmebaasis infosüsteemis ja veebis 
 
Andmebaas sai Kultuuriministeeriumi Digitaalse kultuuripärandi nõukogult toetust andmeotsingu 
süsteemi ja videoplayeri uuendamiseks. Arenduses muutus ka veebi avalehe struktuur, kuhu lisati 
võimalus filme soovitada. Edaspidi kaasatakse soovitusrubriigi toimetamiseks ja filmide tutustamiseks 
Eesti filmiajakirjanikke. Pildilisemaks ja interaktiivsemaks tehti ka filmiteoste avaleht.  
 
Andmebaasi Facebooki leht 
 
Andmebaasi Facebooki lehekülg on populaarne, seda kasutati aktiivselt. Kasutajate  seas on arhiivid, 
raamatukogud, filmi fännklubid, filmitegijaid ja Eesti filmidest huvitatud inimesed. Facebooki lehel said 
populaarseks esilinastuste, vanade filmide esilinastuste aastapäevade ja erakogude fotode postitused koos 
inimeste äratundmisküsimustega. 
 
Vabatahtlikud andmebaasis 
 
Andmebaas hakkas kasutama vabatahtlikke tööd. 2014. aastal sisestas Maimu Klimov andmebaasi 1636 
amatöörfilmi ning täiendas seda infot koostöös Eesti Rahva Muuseumi ja Eesti Filmiamatööride Liiduga. 
Liis Keedus täiendas ennesõjaaegsete kroonikapalade huviinfot. Anu Nittim aitas peatoimetajal koostada 
filmiteaduslike artiklite kogu ja Sten Haljak korrastas andmebaasi festivalide nimekirja.  
 
Andmebaas tänab isikuid ja asutusi, kes aitasid andmebaasi täiendada fotode, plakatite ja infoga. 
Tagasisidelinkidelt „Aita selle filmi andmeid täiendada“ ja „Teata veast“ on andmebaas saanud  olulisi  
täiendusi, täpsustusi aga ka parandusi. 
 
Töötasu ja töötajate arv 
 
Aruandeaastal oli töötajatele ja töövõtulepingute alusel töötavatele isikutele arvestatud töötasu koos 
maksudega 98 440 eurot, sealhulgas oli juhatuse liikmetele projektidega seotud tööde eest arvestatud 
brutotasu 18 651 eurot. Eesti Filmi Andmebaasi juhatuse liikmetele ei ole tasu juhatuse töös osalemise 
eest makstud. Aruandeaastal oli MTÜ Eesti Filmi Andmebaasi keskmine töötajate arv 13. 
 
Andmebaasi kasutusstatistika        
 
12.12.2015 täitus filmiandmebaasi kolmas aasta veebis. 36 kuu jooksul on andmebaasi külastanud         



666 754 kasutajat 169 riigist. Detailsem kasutusstatistika on järgmine: 2013 – 157 358 külastajat 115 
riigist, 2014 – 221 471 külastajat 143 riigist ja 2015 – 287 925 külastajat 153 riigist. Välisriikide 
filmihuvilistest on esikohal Soome (22 267), USA (5373), Saksamaa (4981), Venemaa (4755), Rootsi 
(4065), Ühendkuningriik (3930) ja Prantsusmaa (2194) külastusega. 
 
Andmebaasi külastusi kuus 2014. ja  2015. aastal 
 

 
 
Andmebaasi külastuskordade võrdlus 2014-2015 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 15 992 8 971 2

Nõuded ja ettemaksed 691 5 420 3

Kokku käibevara 16 683 14 391  

Kokku varad 16 683 14 391  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 16 484 14 339 7

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 165 0 8

Kokku lühiajalised kohustused 16 649 14 339  

Kokku kohustused 16 649 14 339  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 52 71  

Aruandeaasta tulem -18 -19  

Kokku netovara 34 52  

Kokku kohustused ja netovara 16 683 14 391  
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Mittetulundusühing EESTI FILMI ANDMEBAAS 2015. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 124 955 112 030 8

Kokku tulud 124 955 112 030  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -124 955 -112 030 9

Muud kulud -22 -22  

Kokku kulud -124 977 -112 052  

Põhitegevuse tulem -22 -22  

Muud finantstulud ja -kulud 4 3  

Aruandeaasta tulem -18 -19  
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Mittetulundusühing EESTI FILMI ANDMEBAAS 2015. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -22 -22  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -251 60  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 2 145 1 045  

Laekunud intressid 4 3  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
130 100 111 002 8

Muud rahavood põhitegevusest -124 955 -112 030 9

Kokku rahavood põhitegevusest 7 021 58  

Kokku rahavood 7 021 58  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 8 971 8 913 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 7 021 58  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 15 992 8 971 2
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Mittetulundusühing EESTI FILMI ANDMEBAAS 2015. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2013 71 71

Aruandeaasta tulem -19 -19

31.12.2014 52 52

Aruandeaasta tulem -18 -18

31.12.2015 34 34
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Filmi Andmebaasi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamise tavaga. Hea raamatupidamise

tava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja

antud juhendid.  

Eesti Filmi Andmebaasi raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja nõudmiseni hoiuseid pankades.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult

kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes

perioodi tulu ja kuluna.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivaraks loetakse mittetulundusühingu tegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 2000 eurost.

Põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Sihtfinantseerimise teel soetatud põhivara kajastatakse netomeetodil. Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema

netosoetusmaksumuses – s.o vara soetusmaksumuses, millest on maha arvatud vara

soetamiseks saadud sihtfinantseerimise summa. Tasuta saadud vara soetusmaksumus

on null. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse tema kasuliku eluea jooksul. 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    2000

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Annetused ja toetused

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ja sihtfinantseerimisega seotud

võimalikud tingimused on täidetud.

Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldisena. Sihtfinantseerimisega seotud nõudeid

kajastatakse mitmesuguste nõuetena.

Sihtfinantseerimise teel soetatud põhivara kajastatakse netomeetodil. Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa. Soetatud vara amortiseeritakse

kulusse tema kasuliku eluea jooksul. 

Projektide sihtfinantseerimise kajastamisel on järgitud tulude ja kulude vastavuse printsiipi, mille kohaselt kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest

proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega.

Tulude- ja kulude aruandes kajastatakse sihtfinantseerimise korras kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi.

Sihtfinantseerimisega seonduvad tulud kajastatakse kirjel “Annetused ja toetused” ning sihtfinantseerimisega seonduvad kulud

kajastatakse kirjel „Sihtotstarbeliselt finantseeritud projekide otsesed kulud“.

Seotud osapooled

Mittetulundusühing loeb seotud osapoolteks ühingu liikmeid, juhtkonda ning eespool loetletud isikute poolt kontrollitavaid ühinguid ja ettevõtteid.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Arvelduskontod 15 992 8 971

Kokku raha 15 992 8 971

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
8 8

Muud nõuded 683 683

Kokku nõuded ja

ettemaksed
691 691

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
5 5

Muud nõuded 435 435

Sihtfinantseerimise nõuded 4 980 4 980

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 420 5 420

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 2 260 1 810

Sotsiaalmaks 4 577 3 540

Kohustuslik kogumispension 151 109

Töötuskindlustusmaksed 259 222

Ettemaksukonto jääk 8  5  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 8 7 247 5 5 681

Lisa 5 Immateriaalne põhivara
(eurodes)

Immateriaalse bilansivälise põhivarana on kajastatud Eesti filmide elektroonilise andmebaasi infosüsteem. Infosüsteemi loomist on finantseeritud

täies ulatuses sihttoetuste teel, süsteemi soetusmaksumus on 101 790 eurot. Infosüsteem valmis 2011.aastal.
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Lisa 6 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2015 2014

Kasutusrendikulu 4 656 4 656

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 444 444

Võlad töövõtjatele 6 099 6 099

Maksuvõlad 7 247 7 247

Muud võlad 2 694 2 694

Kokku võlad ja ettemaksed 16 484 16 484

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 433 433

Võlad töövõtjatele 5 531 5 531

Maksuvõlad 5 681 5 681

Muud võlad 2 694 2 694

Kokku võlad ja ettemaksed 14 339 14 339

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad neto soetusmaksumuses

 2015 2014

Saadud Saadud

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Eesti rahvusfilmograafia loomine 124 955 112 030

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
124 955 112 030

 

 

Tabelis on sihtfinantseerimiste summad esitatud tekkepõhiselt. 

 

2015.aastal kajastati kasumiaruandes sihtfinantseerimise tulusid ning kulusid summas 124 955 eurot (2014.aastal 112 030 eurot). 

 

2015.aastal laekus sihtfinantseerimisi 130 100 eurot (2014: 111 002 eurot). Seisuga 31.12.2015 on ühingul nõue sihtfinantseerijatele 

laekumata toetuse osas 0 eurot (31.12.2014: nõue sihtfinantseerijatele 4980 eurot) ning kohustus sihtfinantseerijate ees 165 eurot 

(31.12.2014: 0 eurot).
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2015.aastal on Eesti rahvusfilmograafia loomist finantseerinud Eesti Filmi Instituut, Eesti Kultuurkapital ja Kultuuriministeerium. 

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2015 2014

Üür ja rent 4 656 4 656

Mitmesugused bürookulud 1 597 1 846

Tööjõukulud 98 440 94 911

Muud 20 262 10 617

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
124 955 112 030

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2015 2014

Palgakulu 73 572 70 829

Sotsiaalmaksud 24 868 24 082

Kokku tööjõukulud 98 440 94 911

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
98 440 94 911

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 13 12

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2015 31.12.2014

Füüsilisest isikust liikmete arv 2 2

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2015 31.12.2014

Nõuded Nõuded

Asutajad ja liikmed 545 511

2015 Ostud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

4 656
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2014 Ostud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

8 411

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2015 2014

Arvestatud tasu 18 651 24 690



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 02.02.2016

Mittetulundusühing EESTI FILMI ANDMEBAAS (registrikood: 80256860) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete

õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HAGI ŠEIN Juhatuse liige 02.02.2016

REET SOKMANN Juhatuse liige 02.02.2016



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Mujal liigitamata infoalane tegevus 63991 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6015983

Faks +372 6015982

E-posti aadress reet@fseitse.ee

Veebilehe aadress www.efa.ee


